

اخبار

بازداشت ۵۸ نفر به دلیل اخلاف در شعب اخذ رای

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: در روز انتخابات ۵۸ نفر به دلایلی همچون ایجاد اخلاف در شعب اخذ رای، بازداشت شدند که البته اکثر آنها در پایان همان روز آزاد شدند.

اصغر جهانگیر در جلسه شورای عالی قضایی از وقوع جرم قوه قضاییه نیز در این جلسه به ارائه گزارشی از فعالیت سندهای پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی طی هفته گذشته پرداخت و گفت: قبل از انتخابات حدود ۶۰۰ نفر از افرادی که در فضای مجازی فعالیت خلاف قانون داشتند، به صورت حضوری و تلفنی، توجیه شدند؛ در روز هشتم تیر که روز انتخابات بود ۶۸۵ نفر به همین شکل ارشاد شدند؛ همچنین ۶ نفر که علی‌رغم تذکراتی که به آنها داده شده بود دست از رفتارهای مجرمانه‌شان برنداشته بودند، احضار شدند. وی در ادامه گفت: در روز برگزاری انتخابات نیز ۵۸ نفر به دلایلی همچون ایجاد اخلاف در شعب اخذ رای و یا درگیری میان هواداران، بازداشت شدند که البته اکثر آنها در پایان همان روز نیز آزاد شدند. عباس مسجدی رئیس سازمان پزشکی قانونی نیز در این جلسه از افتتاح ۹ پروژه استانی پزشکی قانونی در ۹ استان کشور هم‌زمان با هفته قوه قضاییه خبر داد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۶۴ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیدند و پنج هزار و ۱۳۵ متر به فضای فیزیکی پزشکی قانونی اضافه شد.

دستگیری اعضای باند جعل اسناد

رئیس مرکز اطلاعات قوه قضاییه از دستگیری اعضای یک باند جعل در استان همدان خبر داد و گفت: سه عضو این باند از طریق استفاده از اسناد جعلی، می‌خواستند زمین وسیعی را با مبلغ گزاف به فروش برسانند.

حجت‌الاسلام عبداللهی رئیس مرکز حفاظت اطلاعات ذیصلاح در جلسه شورای عالی قوه قضاییه، از دستگیری اعضای یک باند جعل در استان همدان خبر داد و گفت: سه عضو این باند از طریق استفاده از اسناد جعلی، می‌خواستند زمینی وسیعی را با مبلغی گزاف به فروش برسانند. رحیمی معاون قضائی قوه قضاییه نیز در این جلسه، ضمن ارائه گزارشی از حضور خود در دوازدهمین همایش حقوقی سن‌پترزبورگ روسیه، اظهار کرد: در جریان این همایش حقوقی که با حضور نمایندگان ۳۰ کشور جهان برگزار شد، جدیدترین دستاوردهای حقوقی کشورهای مختلف معرفی و به اطلاع شرکت‌کنندگان در همایش رسید. وی افزود: نظارت بر خطب بر عملکرد دادگاه‌ها و قسصات، افزایش آگاهی‌های حقوقی مردم با استفاده از روش‌های مختلف اطلاع‌رسانی، استفاده از احکام جایگزین حبس و شفاف‌سازی احکام صادره از سوی دادگاه‌ها توسط رسانه‌ها، از جمله مطالبی بود که در این همایش مطرح شد و مورد استفاده نمایندگان کشورهای مختلف قرار گرفت.

برگزاری رویدادهای تابستانی برای زنان و دختران تهرانی

مدیرکل اداره امور زنان و خانواده شهرداری تهران با اشاره به برگزاری رویدادهای متنوع تابستانی ویژه زنان و دختران شهر تهران گفت: رویدادهای تابستانی مختلف و متنوعی از سوی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران برگزار می‌شود. مریم اردبیلی در مراسم افتتاحیه اردوی تفریحی و فراغتی دختران ۱۲ تا ۱۸ سال و ویژه خانواده زنان توانمند و سرپرست خانوار مناطق ۲۲گانه تهران که در مجموعه «شهربانو» بوستان ولایت تهران برگزار شد، اظهار کرد: زنان سرپرست خانوار جزء افتخارات تهران هستند، زانی که با تمام دشواری‌ها و سختی‌ها توانسته‌اند دخترانی به خوبی شما پرورش داده و بزرگ کنند.

مدیرکل اداره امور زنان و خانواده شهرداری تهران افزود: امروز شما دختران در این اردو آمده‌اید تا یکی روز شاد، پر نشاط و پرتحرک را با تمام امکاناتی که در اختیارتان گذاشته شده برای خود رقم بزنید. دوستان ما بسیار تلاش کرده‌اند که امروز روز بسیار خوب و خاطره‌انگیزی برای شما باشد.

مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران خطاب به دختران حاضر در برنامه تصریح کرد: اکنون که ابتدای تابستان هستید، با تلاش از تمامی روزهای آن نهایت استفاده را ببرید و با توجه به ذائقه و علاقه‌مندی‌هایتان در رویدادها، خلاقیت‌ها و تیم‌های مختلف شرکت کنید. قدر دوران درخشان نوجوانی را باندید و از فرصت‌ها و تجربه‌های پیش رو نهایت استفاده را ببرید.

اردبیلی با اشاره به برگزاری رویدادهای متنوع تابستانی ویژه زنان و دختران شهر تهران هم گفت: رویدادهای تابستانی بیشماری از سوی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری تهران برگزار می‌شود که فعالیت‌های محیط زیستی، فناوری، هوش مصنوعی، کارهای هنری و ادبی برخی از موضوعات رویدادها هستند. علاقه‌مندان می‌توانند با توجه اطلاع‌رسانی‌های حوزه فرهنگی و اجتماعی اداره کل امور زنان و خانواده شهرداری در این رویدادها شرکت کنند.

به گفته مشاور شهردار تهران در امور زنان و خانواده، قرار است در تابستان سال جاری اردوی تفریحی و فراغتی دیگری ویژه دختران زنان سرپرست خانوار برگزار شود.

گزارش

شکایات انتخاباتی به سرعت رسیدگی شود

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای گفت: مسئولان ذیصلاح در دادسرا و دادگاه در قبال گزارش‌ها و شکایات واصله از مراجع ذیربط یا مردم در خصوص امر انتخابات، دقت و سرعت‌عمل به خرج دهند و به این گزارش‌ها و شکایات، بدون تبعیض و اغماض رسیدگی کنند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای دیروز در نشست شورای‌عالی قوه قضاییه، ضمن اشاره به روز مباحله که مطابق با برخی نقل‌ها، روز نزول آیه تطهیر و آیه ولایت است، اظهار کرد: روز مباحله یکی از روزهای مهم تاریخ اسلام است که باید در گرامیداشت و بزرگداشت آن، همت گماشت؛ بدون تردید، این مناسبت‌های دینی، برای ما نعمت محسوب می‌شوند و باید با تمام توان و همت آنها را پاس بدراریم.

رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به در پیش بودن مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری چهاردهم، گفت: در ابتدای ورود به بحث انتخابات بر خود لازم می‌دانم که شهادت شهیدان «فرهاد جلیل» و «ابراهیم مریمی» که توسط اشرار مسلح هنگام حمله به صندوق آرای ریاست جمهوری در منطقه راسک استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسیدند را به کلیه نیروهای مسلح و فرماندهی کل فرابجا و خانواده‌های آنان تبریک و تسلیت بگویم؛ این شهیدان حافظان رای مردم بودند و مردم ما قطعاً آزاره نمی‌دهند خون این شهیدان پایمال شود. رئیس عدلیه تصریح کرد: بدون تردید، همه مردم ما توقع دارند که نامزدهای محترم و سندها و هواداران آنها، ملتزم به رعایت قانون و اخلاق باشند و حقوق مردم را رعایت کنند؛ خدای ناکرده چنانچه نامزد و یا ستادی انتخاباتی، قانون و اخلاق را رعایت نکنند، مردم نزد خود می‌گویند چگونه باید از چنین افرادی توقع داشته باشیم که پس از تصدی مسئولیت اجرایی کشور، به رعایت قانون ملتزم باشند؟

وی در ادامه خطاب به مقامات مسئول قضایی گفت: مسئولان ذیصلاح در دادسرا و دادگاه در قبال گزارشات و شکایات واصله از مراجع ذیربط یا مردم در خصوص

خروج سالانه پنج میلیارد دلار درآمد حاصل از کار اتباع خارجی از کشور و ضرورت تدوین اطلس اشتغال این قشر برای صیانت از بازار کار نیروی ایرانی، سازمان ملی مهاجرت را بر آن داشته است تا در ۱۵ طرح و برنامه اقتصادی، این حوزه را ساماندهی کند.

چهار دهه از حضور اتباع و مهاجران افغان در کشور و حضور ملموس آنان در فعالیت های اقتصادی ایران بویژه در حوزه ساخت و ساز و صنعت مسکن می‌گذرد به طوری که نقش کارگران افغان در امور عمرانی کشور غیرقابل انکار است. به گزارش ایرنا، نرخ پایین دستمزد کارگران خارجی و بیمه نبودن آنان از سوی کارفرما به دلیل آنکه اغلب به صورت غیرمجاز مهاجرت کرده‌اند، مزید بر علت شده تا کارفرمایان صنعت ساختمان و عمران و شرکت‌های پیمانکاری به استفاده از نیروی کار از میان این قشر ترغیب شوند.

داستان استفاده از نیروی کار اتباع فقط به ورود آنان به بازار کار برای نیروی جوان ایرانی ختم نمی‌شود بلکه به دنبال خود آسیب‌هایی هم دارد؛ اینکه تبعه غیرمجاز دستمزد خود را چگونه دریافت کند وقتی کارت و یا حساب بانکی ندارد و یا اینکه چگونه آن را هزینه یا سرمایه‌گذاری کند، مشکلات دیگری است که در دهه های گذشته برای آن فکری نشده بود و آسیب‌هایی چون کارت‌های اجاره‌ای، فرار سرمایه‌های اتباع از ایران و هدایت شدن درآمد آنها به سمت بازارهای طلا و ارز را رقم می‌زد.

در چنین شرایطی دولت سیزدهم با شناخت مساله که همان ضرورت ساماندهی اتباع خارجی در کشور بود، در برنامه تحول خود اقدام به برنامه ریزی برای حل این مشکلات کرد؛ ساماندهی ورود و اقامت نیروی کل خارجی موردنیاز در کشور بر اساس اجازه اشتغال فصلی و دائمی، تغییر سیستم پذیرش مهاجران خارجی به سیستم امتیازی بر اساس فهرست نیازمندبهای بازار کار ایران و ارتقای سامانه جامع اطلاعات اتباع خارجی، تسهیل دسترسی اتباع خارجی به خدمات ثبت وقایع اربعه، امور تابعیتی، تحصیلی، اجتماعی و مالی از جمله اهدافی است که در سه سال گذشته در سازمان ملی مهاجرت دنبال شد.

محسن دو دانگه از صاحب‌نظران در حوزه اتباع و مهاجران خارجی در یادداشتی به تبیین اقدامات دولت سیزدهم در زمینه ساماندهی اتباع در حوزه‌های اقتصادی پرداخته که به شرح زیر است:

اهمیت موضوع اقتصاد و مهاجرت شامل ۲ بُعد اصلی سرمایه‌گذاری و اشتغال است و سازمان ملی مهاجرت با درک جایگاه اقتصاد مهاجرت که رقمی بالغ بر ۲۰ میلیارد دلار در سال است، بیش از ۱۵ طرح و برنامه اقتصادی در حوزه اتباع

امر انتخابات، دقت و سرعت‌عمل به خرج دهند و به این گزارشات و شکایات، بدون تبعیض و اغماض رسیدگی کنند. بدون تردید همانطور که بارها تاکید کرده‌ایم رسیدگی‌های به‌موقع و سریع و دقیق که با صدور احکام قانونی و قاطع مواجه می‌شوند، از اثرات بالایی در حوزه پیشگیری و بازدارندگی برخوردارند.

انتخابات ما را غافل نکند اشرار از شرایط سوء استفاده کنند

رئیس دستگاه قضا در ادامه تاکید کرد: دستگاه‌های نظارتی و امنیتی و دادستان‌های ما بواسطه امر مهم انتخابات، نباید از سایر امور و وظایف خود غافل شوند؛

تدوین اطلس مشاغل هر استان

خروج ۵ میلیارد دلار درآمد کار اتباع از کشور

خارجی در کشور طراحی کرده است که طی یکسال گذشته برخی از این طرح‌ها پیاده‌سازی شده و برخی دیگر نیز در حال پیاده‌سازی است که در ادامه به برخی از این طرح‌ها و دستاوردها اشاره می‌شود.

یکی از دلایل اصلی مهاجرت، نیاز به آینده‌ای بهتر و از سویی وجود فقر و معیشت نامناسب در کشور مبدأ است که بیش از ۹۰ درصد از اهداف مهاجرت را می‌توان یافت شغل مناسب در کشور مقصد برشمرد.

از سوی دیگر، با توجه به گستره وسیع بازار کار و سطوح، رسته‌ها و گروه‌های مختلف و عزم کشورها برای توسعه و پیشرفت بخشی از نیاز بازار اشتغال در دنیا توسط اتباع و مهاجرین خارجی تأمین می‌شود که می‌تواند در ۶ سطح و نقش مهاجرین را در بازار کار دسته‌بندی کرد، اما مسائلفانه تاکنون به رغم سال‌ها تلاش در ساماندهی اشتغال اتباع خارجی در کشور، طرح، الگو، چارچوب و اطلس مشخصی برای سهم اشتغال مهاجرین در کشور تهیه و تدوین نشده است. این امر موجب سردرگمی کارفرمایان ایرانی و کارگران خارجی در کشور و از سویی عدم تحقق اصل هزینه و پاینده در این بخش در کشور بوده‌ایم، بنابراین یکی از اهداف و طرح‌های مهم و پایه‌ای در تعیین سقف و تنوع گروه‌های شغلی اتباع خارجی در کشور با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ادارات کار در تمامی شهرهای مجاز در تعامل با ادارات اتباع و سازمان ملی مهاجرت تهیه و تدوین اطلس مشاغل و سقف مجاز اشتغال هر شهر و استان است که در یک نقشه جامع و طرح همه جانبه نگر برای نخستین بار تهیه و طراحی شده و منبای عمل و بکارگیری اتباع خارجی در کشور است.

یکی دیگر از آسیب‌های اساسی در موضوعات اقتصادی که در ادامه چالش قبل تعریف می‌شود، فرار سرمایه‌ها و درآمدهای حاصل از اشتغال اتباع خارجی به کشور مبدأ مهاجرین است، ارقام چندین میلیارد دلاری سالانه که بیش از ۵ میلیارد دلار برآورد می‌شود از کشور خارج و یا به دلیل برخورد انقباضی در جذب سیرده‌های خرد مهاجرین در شبکه غیر رسمی و زیر زمینی و فسادزا نگهداری می‌شود و در کارت‌ها و حساب‌های اجرایی گردش داشته است.



ممکن است افراد فرصت‌طلب و شرور با این تصورغلط که همه تمرکز‌ها معطوف به انتخابات است بخواهند در این ایام نسبت به امنیت روانی و فیزیکی مردم تعرضی داشته باشند و یا تصرفاتی را به منابع طبیعی و اراضی ملی داشته باشند و مرتکب ساخت‌وسازهای غیرمجاز شوند؛ در اینجا کلیه بخش‌های مسئول باید مراقبت کنند و وظایف قانونی خود را قاطعانه در راستای صیانت از حقوق و آرامش مردم انجام دهند.

رئیس قوه قضاییه اشاره به در پیش بودن ۱۲ تیر، روز افشای حقوق بشر آمریکایی و سالروز حمله ددمنشانه ناوگان آمریکای جنایتکار به هوایپمای مسافربری ایران در سال ۱۳۶۷ گفت: آمریکای جنایتکار در دوازدهم تیر

سال ۱۳۶۷ با وجود آنکه کاملاً مسافربری بودن هوایپمای ایرانی آشکار بود، به این هوایپما حمله کرد و در جریان این حمله ددمنشانه ۲۹۰ نفر از مسافران هوایپما که ۶۶ تن از آنان کودک بودند به شهادت رسیدند؛ فلذا روز دوازدهم تیر را روز افشای حقوق بشر آمریکایی می‌نامیم. وی ادامه داد: البته باید توجه داشت که دیگر، جنایات آمریکا نیازی به افشاه کردن ندارد، چرا که این جنایات به آشکارترین شکل ممکن در معرض دید مردم جهان است و اصطلاحاً جنایات آمریکا، خود «فاش» است؛ در همین قضیه غزه، ۹ ماه است که صهیونیست‌ها با حمایت همه‌جانبه آمریکا، سَعنه‌ترین جنایات را مرتکب می‌شوند و حتی به کودکان و بیماران هم رحم نمی‌کنند؛ جنایاتی که صهیونیست‌ها طی ۹ ماه اخیر با حمایت همه‌جانبه آمریکا در غزه مرتکب شدند، بعضاً در طول تاریخ بی‌سابقه است. آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها ثابت کرده‌اند که در مسیر تحقق منافع نامشروع و ضدانسانی خود، هیچ حرمی قائل نیستند و هرگونه جنایتی را در قبال انسانها مرتکب می‌شوند.

محسنی اژه‌ای در پایان با اشاره به سالروز شهادت آیت‌الله صدوقی چهارمین شهید محراب به دست منافقین در سال ۱۳۶۱، گفت: آیت‌الله صدوقی، عالمی متقی و مخلص و مرددار بود. او در راستای افشای ماهیت استکبار و دنباله‌روهای استکبار نیز نقلی گویا و رسا و تبیین‌گر داشت؛ فلذا منافقین به عنوان عمال استکبار، وی را در محراب به شهادت رساندند؛ همان جنایتکاران این روزها در دامان کشورهای غربی هستند؛ امروز ما نیز موظفیم در افشای ماهیت جنایتکارانه و ضدبشری آن، تمام همت و عزم خود را به کار بندیم؛ اگر ما از جنایتکاری آنان نگوئیم و ننویسیم، آنها با حرب‌های رسانه‌ای و عملیات روانی پزدانه خود، به تعبیر رهبر معظم انقلاب، جای جلا و شهید را عوض می‌کنند و جنایتکاران و آدمکشانی را که دستانشان به خون هزاران ایرانی آلوده است، مظلوم معرفی می‌کنند!

●

برای برون‌رفت از این چالش دو طرح مشتمل بر حساب بانکی برای اتباع قانونی که مکمل طرح شناسنامه الکترونیک اتباع است و طرح جذب سیرده‌ها دو طرح اساسی و با آورده و سود طرفینی برای کشور میزبان و مهاجرین کشور است که طی یکسال اخیر با تکیه بر اطلاعات شناسه یکتای اتباع خارجی قانونی حاضر در کشور پیاده‌سازی و در طول دوره اجرای خود موجب جلوگیری از فرار سرمایه و اختصاص این سرمایه‌های سرگردان و نقدینگی بدون هدف در توسعه تولید و اشتغال مولد در استان‌های مختلف کشور شده است.

کشور ایران بیش از ۴۰ سال، میزبان میلیون‌ها مهاجر است که در عرصه‌های مختلف اقتصادی و تولید نیز دارای آثار و نتایج فاخر و ارزشمندی بوده‌اند و این آثار نقش متمایز در جامعه‌پذیری اتباع خارجی در کشور داشته‌اند و تاکنون برای ارائه و نمایش توان و نقش اتباع در اقتصاد که تلاش در هم‌فرهنگی و رشد متوازن اقتصادی اتباع خارجی و ایرانیان زمینهای مناسب وجود نداشته است.

با حمایت و پیگیری از ادارات اتباع خارجی، استان‌های کشور چندین نمایشگاه طی یکسال اخیر از توانمندی‌ها و نقش اتباع خارجی در رشد اقتصادی و تولید در استان‌هایی مانند (قم، بوشر، یزد، البرز و...) برگزار شده است، که نمایانگر فرصت‌های ارائه شده توسط جمهوری اسلامی ایران به مهاجرین خارجی در ابعاد مختلف است.

هزاران سرمایه‌گذار و قسّال اقتصادی مهاجر خارجی طی سالیان متوالی در اقتصاد کشور نقش پیش‌برنده و هم‌افزا داشته‌اند و یکی از مهم‌ترین اقدامات طراحی سامانه‌های شناسایی، هدایت‌گر، خدمت‌رسان و تسهیل‌گر در این حوزه است. لذا سازمان ملی مهاجرت در جهت تحقق اهداف پیش‌گفته سامانه فاینلین اقتصادی اتباع و مهاجرین را در بستر سامانه هوشمند مدیریت اتباع خارجی طراحی و پیاده‌سازی کرده است، که نقش اساسی در ساماندهی و حل مشکلات اتباع سرمایه‌گذار در کشور را خواهد داشت.

هزینه‌های بالای درمان و بستری اتباع و مهاجرین خارجی در بیمارستان‌ها سالیانه میلیارد‌ها تومان به نظام بهداشت فشار وارد می‌سازد و از سوی دیگر بستری‌های لازم بیمه پایه و تکمیلی اتباع خارجی در کشور وجود نداشته و نتیجه زیرساخت های نرم افزاری بیمه اتباع نیز بوجود نیامده است، لذا منظور اصلاح وضع موجود و همچنین کاهش فشار بر اقتصاد کشور و دریافت عزّت‌مندانانه خدمت توسط اتباع خارجی قانونی، طرح بیمه تکمیلی اتباع و مهاجرین خارجی با پایین‌ترین تعرفه‌های ممکن برای اتباع خارجی طراحی و پیاده‌سازی شده است.

●

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ مطرح کرد؛

بی توجهی به جلو؛ مهمترین دلیل تصادف تهرانی‌ها

احتیاطی جان خود و ترک نشین و حتی دیگر عابرین پیاده را به خطر می‌اندازد و در صورت واژگونی تصادف آنها به جرحی و فوتی تبدیل می‌شود. وی گفت: در دل آمار اعلام شده، مناسفانه تصادفات فوتی موتورسواران ۹۴ نفر ، تصادفات جرحی آنها ۳۹۴۳ نفر و میزان تصادفات خسارتی موتورسواران ۳۰۸۴ مورد در تابستان سال گذشته بوده است. سرهنگ موسوی پور اظهار داشت: بی‌توجهی به جلو از سوی رانندگان تهرانی، اولین علت وقوع تصادفات می باشد که لازم است رانندگان حین رانندگی توجه به جلو داشته باشند و از انجام هرگونه اقدامی مانند خوردن و آشامیدن ، صحبت با تلفن همراه ، استعمال دخانیات و صحبت با سرنشینان خودرو که حواس آنان را از رانندگی پرت می کند جدا خودداری نمایند.

وی با اشاره به فصل گرما و لازمه توجه موتور سواران به اهمیت استفاده از کلاه ایمنی به راکبین موتورسیکلت نیز توصیه کرد: حتماً قبل از روشن کردن موتورسیکلت از کلاه ایمنی استاندارد استفاده کرده و در روز چراغ موتورسیکلت تهران بهتر دیده شدن توسط دیگر رانندگان روشن نگه آسب بزرگ در تصادفات هستند که با کوچکترین بی

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، عدم توجه به جلو را اولین دلیل تصادف رانندگان تهرانی عنوان کرد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در تشریح دلایل اصلی تصادفات سسال گذشته تهران در فصل تابستان اظهار داشت: بیشترین علل وقوع تصادفات در شهر تهران و در تابستان سال گذشته به ترتیب مربوط به عدم توجه به جلو با ۳۴ درصد، عدم رعایت حق تقدم عبور با ۱۶درصد، تغییر مسیرهای ناگهانی ۱۱ درصد و حرکت با دنده عقب با ۱۰ درصد بوده و مابقی علل با نیز ۲۹ درصد از علل تصادفات را به خود اختصاص داده اند. وی ادامه داد: بر همین اساس عدم توجه به جلو بیشترین نقش و رتبه اول را در تصادفات شهر تهران در تابستان گذشته داشته است.

سرهنگ موسوی پور گفت: در این بازه زمانی تابستان ۱۴۰۲، میزان کل تصادفات فوتی ۱۷۵ نفر، کل تصادفات جرحی ۶۱۳۵ نفر و میزان کل تصادفات خسارتی ۲۳۹۹۶ مورد بوده است. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: موتورسواران یکی از کاربران آسیب پذیر در تصادفات هستند که با کوچکترین بی

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

پرداخت پاداش پایان خدمت معلمان بازنشسته، به‌زودی

شده‌اند، اظهار کرد که این پاداش تاکنون پرداخت نشده اما سعی می‌شود تیر یا مرداد امسال پرداخت شود و پس از آن پاداش پایان خدمت سایر بازنشستگانی که سال ۱۴۰۲ بازنشسته شده‌اند، پرداخت خواهد شد.

فرهادی ادامه داد: ۳۰ تا ۴۰ درصد احکام بازنشستگان سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ که در نظام رتبه بندی اعتراض کرده بودند و نیازمند اصلاح بود، باقی مانده که به زودی انجام خواهد شد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره پرداخت نشدن دومیلیون تومان سرایداران در احکامشان هم گفت: حقوق سرایداران مبتنی بر قانون پرداخت شده است و چون حقوق این قشر زحمتکش کافی نیست، با سازمان برنامه و بودجه هماهنگ شده تا میلیتی تحت عنوان کمک حقوقی یا کمک معیشتی برای آنها در نظر گرفته شود که سال گذشته یک میلیون تومان بود که مقرر شد در بودجه ۱۴۰۳ این مبلغ دو میلیون تومان در نظر گرفته شود که پرداخت خواهد شد.

فرهادی اضافه کرد: تیرماه معوقه فروردین، اردیبهشت و خرداد این کمک معیشتی تا دومیلیون تومان پرداخت خواهد شد.

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سعی می‌شود پاداش پایان خدمت بازنشستگانی که تا مرداد سال گذشته بازنشسته شده‌اند، تا پایان تیر یا مرداد پرداخت می‌شود، در خصوص پرداخت معوقات کمک معیشت سرایداران نیز گفت: در تیرماه، معوقات فروردین، اردیبهشت و خرداد این کمک معیشتی تا دومیلیون تومان، پرداخت خواهد شد.

علی فرهادی ضمن بیان اینکه اضافه پرداخت حق التدریس اردیبهشت معلمان با حقوق خرداد پرداخت شده است افزود: پیش از این هفت تا هشت ماه حق التدریس معلمان با تاخیر پرداخت می‌شد.

به گفته وی حق التدریس ویژه نیروهای شلاغل و بازنشسته است که به همراه فیش حقوقی آنها واریز می‌شود.

فرهادی با اشاره به اینکه معوقات نیروهای خرید خدمات آموزشی نیز تا پایان اسفندماه تسویه شده است گفت: حقوق فروردین نیز به‌زودی واریز خواهد شد. وی با بیان اینکه حق الزحمه امتحانات دی ماه ۱۴۰۲ نیز پرداخت شده است در خصوص پاداش پایان خدمت بازنشستگانی که فرودین تا مرداد سال ۱۴۰۲ بازنشسته